1

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0225 – Ano 05

4 de abril de 2025

                 Página

   2

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0225 – Ano 05

4 de abril de 2025

                 Página

ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO DE CREDENCIAMENTO.............................................................................03

.

   3

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0225 – Ano 05

4 de abril de 2025

                 Página

AVISO DE CREDENCIAMENTO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018/2025.

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2025.

O MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA/PE, através da Secretaria Municipal de Saúde,
situado a Rua Estrada do Ena, S/n, Centro, Belém de Maria/PE, torna público aos
interessados a realização de Credenciamento N° 001/2025, para CREDENCIAR
PESSOAS JURÍDICAS DE DIREITO PRIVADO, PREFERENCIALMENTE SEM FINS
LUCRATIVOS, INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE
BAIXA, MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, DE FORMA COMPLEMENTAR, PARA
ATENDIMENTO DA DEMANDA DO MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA-PE. O
recebimento da documentação e do projeto de venda ocorrerá do dia 04/04/2025 a
04/04/2026, de 08h00min às 13h00mim, no Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal de Belém de Maria/PE ou através do e-mail
licitacao@belemdemaria.pe.gov.br. O edital com os dados completos encontra-se
disponível aos interessados no site do Município  www.belemdemaria.pe.transparencia,
www.belemdemaria.pe.gov.br/diariomunicipal/ www.licitabelemdemaria.com.br

Belém de Maria /PE, 03 de abril de 2025.

Maria Cristina Gonçalves Casale
Secretário Municipal de Saúde

file:///E:/Licitação%202025/Processo%20Administrativo/PA%20025CRED%20001%202025%20-%20INSTITUTO/licitacao@belemdemaria.pe.gov.br
http://www.belemdemaria.pe.transparencia/
http://www.licitabelemdemaria.com.br/

		2025-04-04T09:37:09-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170

		2025-04-04T09:37:27-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170

		2025-04-04T09:37:42-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170